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Rybnik, dnia 23 sierpnia 2019 r.

W zwigzku z Pana pytaniem zadanym w piSmie z dnia 23 lipca 2019 roku,

w zatgczeniu przekazuje odpowiedzi zawarte w zatgcznikach od 1do 4, ktére przygotowane

zostaty przez istniejgcych pracodawcow.
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Informacja na temat Administratora danych osobowych znajduje sie w zakladce: Obowigzek informacyjny (RODO) na stronie BIP Urzedu Miasta
Rybnika oraz w Kancelarii Urzedu. Kontakt do Inspektora achrony danych: ied@um.rybnik.pl
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Zatgeznik - Odpowiedz na Interpelacjg Radnego Rady Miasta - Pana Andrzeja Wojaczka 2019-110330 i
(odpowiedz na pytanie z dnia 13 sierpnia 2019 roku)

Zarzad Zleleni Miejskiej
(Nazwa zakladu pracy)
Pytanie Radnego:

"Panie Prezydencie mam pytanie czy w okresie wakacyjnym Lipiec Sierpier 2019 pracownicy naszych zaktaddw: Zarzgdu Zieleni Miejskiej,
Rybnickich Stuzb Kemunalnych, Zakfadu Gospodarki Komunainsj, PWIK oraz Urzgdu Miasta dostali podwyzki plac i jakie?"

Tresé odpowiedzi: .
W odpowiedzi na interpelacjg Radnego Pana Andrzeja Wojaczka z dnia 13 sierpnia 2019 r., informuje ze w okresle wakacyjnym, fj. w lipcu
i sierpniu 2019 r. nie dokonywalismy regulacji, dotyczgcych plac pracownikéw Zarzadu Zieleni Miejskiej w Rybniku.
W nawiazaniu do powyzszego, Informuje ze podwyzki pracownikéw jednostki zostaty przyznane od czerwcea br. w wysokosci
srednio po 200 zi na etat, zgodnie z pismem Prezydenta Miasta znak Fn.3021.95.2019 z dnia 08.04.2019 1.

ZASTEPCA DYREKTORA
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Rybnik, dnia 22 sierpnia 2019 . magr inZ. Al pko-S' ’ffem a

(podpis Dyrektora/Prezesa)
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Zalgeznik - Odpowiedz na interpelacjg Radnego Rady Miasla - Pana Andrzeja Wojzezka 2019-110330
{odpowiedz na pytanie z dria 13 sierpnia 2019 roku)

Rybnickie Stuzby Komunalne
{Nazwa zakladu pracy)

Pytanie Radnego:
"Panie Prezydencie mam pylanie czy w okresie wakacyjnym Lipiec Sierplert 2019 pracownicy naszych zakfaddw: Zarzadu Zieleni Miejskiej,
Rybnickich Stuzb Komunalnych, Zakladu Gospodarki Karumalnej, PWiK oraz Urzedu Miasta dostail podwyzki plac | jakie?”

Treéé odpowiedzi:
Pracownicy Rybnickich Stuzb Komunalnych nie otrzymali w miesigeu lipcu i sierpniu 2019r. podwyzki.
Otrzymali pedwyzke w miesiacu czerweu 2019r. W kwocie $rednio 200 zi na elat.

Odpoweldzi prosze udzieli¢, poprzez przesianie wpelnionego | podpisanego skanu dokumentu na adres e-mail; kadry@um.rybnik.pl
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 22 sierpnia br.
Przekazany dokument, bedzie slanowil zalaeznik do odpowiedzi Prezydenta Miasta na pismo Radnego.

Rybnik, dnia 21 sierpnia 2019 r,
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Wodoeiggdw i Kénai.‘::«.;wj% Sp. Z 0.0,
A4-210 Rybmik, ul. Pod Lasem 62
tel. 32 432 80 99, 32 432 80 00
fax 32 424 06 44, 3172 424 92 30
NIP §42-26-64-060 -8- I

Zalgcznik - OdpowiedZ na interpelacj¢ Radnego Rady Miasta - Pana Andrzeja Wojaczka
(odpowiedz na pytanie z dnia 13 sierpnia 2019 roku)

PRZEDSIEBIORSTWO WODOCIAGOW I KANALIZACJI SP. Z 0.0.

Sad Rejonowy w Gliwicach Wydzial X Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego,
KRS 0000101637 / NIP 642-26-64-990

Adres: 44-210 Rybnik; ul. Pod Lasem 62

e-mail: pwik@pwik-rybnik.pl

tel. 324328099 (Centrala)

Pytanie Radnego:
"Panie Prezydencie mam pytanie czy w okresie wakacyjnym Lipiec Sierpien 2019 pracownicy

naszych zakladow : Zarzqdu Zieleni Miejskiej, Rybnickich Shizb Komunalnych, Zaktadu
Gospodarki Komunalnej, PWiK oraz Urzedu Miasta dostali podwyzki plac i jakie?"

Tresé odpowiedzi:

Odpowiadajac na przestang interpelacje Radnego Rady Miasta Rybnika - Pana
Andrzeja Wojaczka niniejszym informujemy , Ze na spotkaniu Zarzadu PWiK z Zarzadami
obu dzialajacych organizacji zwigzkowych w dniu 16 lipca 2019 ustalono , ze pracownicy
PWiK otrzymaja podwyzki wynagrodzenia ze skutkiem od 01.04.2019 roku w wysokosci
2,3% +20,00 zt brutto na pracownika oraz od 15.06.2019 w wysokosci 7,7 % . Dodatkowo
na spotkaniu ustalono ,ze w roku 2020 nastapi jedynie wzrost wynagrodzenia o wskaznik
wynikajgcy z Taryfy za dostarczanie wody i odprowadzanie Sciekéw tj. maksymalnie 02,3 %.
Spotkanie to odbylo si¢ w trybie zapiséw ustawy o rozwiazywaniu sporéw zbiorowych -
na spotkaniu tym po uzgodnieniu powyzszego - KZ NSZZ ., Solidarno$é” o$wiadezyla , ze
odstgpuje od procedury wszczecia sporu zbiorowego w zakresie 9 postulatéow placowych
zgloszonych pismem z dn.16.06.2019 skierowanym do Zarzadu Spétki .

PELNOMOCNIK PELN i MPOCNIK
. Marcin Pasierbski. ... Miroslawa pﬂv‘.

-Ziotko

( podpisy )

Rybnik, 22.08.2019 .



Zatacznik - Odpowiedz na interpelacje Radnego Rady Miasta - Pana Andrzeja Wojaczka
(odpowiedzZ na pytanie z dnia 13 sierpnia 2019 roku)
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Pytanie Radnego:
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2019-110330

"Panie Prezydencie mam pytanie czy w okresie wakacyjnym Lipiec Sierpiert 2019 pracownicy naszych zakladéw: Zarzadu Zieleni Migjskiej,
Rybnickich Stuzb Komunalnych, Zaktadu Gospodarki Komunalinej, PWIK oraz Urzedu Miasta dostali podwyzki pfac i jakie?”

Liczba pracownikéw Srednia kwota podwyzki brutto

8 osob 268,75

Odpoweidzi prosze udzieli¢, poprzez przesianie wpeinionego i podpisanego skanu dokumentu na adres e-mail: kadry@um.rybnik.pl

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 22 sierpnia br.

Przekazany dokument, bedzie stanowil zalgcznik do odpowiedzi Prezydenta Miasta na pismo Radnego.

Rybnik, dnia 22 sierpnia 2019 .
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